令和７年 10 月 17 日

太子町議会議長 首 藤 佳 隆 様

総務経済建設常任委員会

  委員長 中 島 貞 次

所管事務調査報告書

 本委員会の調査事件について、下記のとおり報告します。

記

１ 調査事件名

（１） 課題調査

・「観光行政のあり方」

（２） その他

２ 調査年月日

令和７年 10 月９日（木） 午前 10 時 ～ 午前 11 時 50 分

３ 調査の経過及び意見

(１)課題調査

11 月 13 日（木）に実施する視察研修のタイムスケジュールを確認した。

また、視察研修の視察事項（別紙参照）について協議し、加東市当局、観光協会に提出す

ることに決定した。

（２）その他

次回の委員会は 11 月 13 日（木）午前 10 時より開催し、加東市にて現地視察を行う。当局

への課題調査・所管事務調査についての質問事項は、10 月 24 日（金）正午までに事務局に

提出することを確認した。